OFÍCIO VEREADOR n° 529/2017
São Roque, 09 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor da Zoonose, no sentido de disponibilizar a Avenida Bandeirantes para a realização de uma feira de doações de cães, que acontecerá no dia 21 de maio de 2017, durante o horário das 9horas
Tal solicitação se faz necessária, pois a antiga proprietária dos animais em questão faleceu recentemente, e os mesmos ficaram abandonados, necessitando de novos lares. A colaboração e o apoio do Departamento de Zoonoses de nossa cidade também será muito importante para o evento, uma vez que as pessoas que trabalharem durante a feira necessitaram de tendas para abrigo, assim como gaiola para os animais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2017 - 16:12:37 02362/2017
/ccg